2023年 6月 14日

一般社団法人全国管洗浄協会

 中部・北陸支部幹事 各位
     中部・北陸支部長 藤井 金藏

中部・北陸支部幹事会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、中部・北陸支部活動にご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、中部・北陸支部幹事会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、

ご出席頂きたくご案内申し上げます。

つきましては、6月 21日（水）までに事務局へ FAXで出欠をご回答下さい。

敬具

記

開催日  2023年 6月 26日（月） 14：00～16：00

会 場  株式会社 P・C・Gテクニカ 会議室

      名古屋市天白区原 1-1204 （TEL 052-804-0081）

議 題   ① 2023 年度の支部活動計画について

② その他

出 欠 回 答 書

※回答先：全国管洗浄協会事務局  FAX:03-6432-453１

幹事会 出  席 ・ 欠  席 （いずれかに○印をお付け下さい）

会社名  氏 名